mediante a comprovação das despesas através dos bilhetes de passagens ou
documento contábil equivalente.

^ Único: Caso seja utilizado veículo particular para o deslocamento serão
ressarcidas as despesas com combustíveis, lubrificantes e pedágios, mediante
comprovação.

reais).
Artigo 62: O valor da diária será de R$ 385,00 (trezentos e oitenta e cinco)

Rua Rui Barbosa, 18, Centro, CEP 45.930-000, Mucuri - Bahia
Telefax: Í73) 3206-1221 Í73) 3206-1220

S Único: O valor que trata o caput deste artigo será reajustado anualmente
pelo INPC - índice Nacional de Preços ao Consumidor ou por aquele que venha